[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  15.11.2013 г.         № 2262
Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта и формирование здорового образа жизни населения Калачевского муниципального района
на 2014 – 2016 годы»
В целях повышения эффективности работы по развитию физической культуры и спорта и формирования здорового образа жизни населения Калачевского муниципального района и укрепления связей между органами в сфере физической культуры и спорта
п о с т а н о в л я ю :

     1.Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта и формирование здорового образа жизни населения Калачевского муниципального района на 2014 – 2016 годы»

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Калачёвского муниципального района Павленко В.В.
Глава администрации Калачёвского

муниципального района                                                          Т.И.Нургалеев